AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2.012

OBJETO: Prestação de Serviços de assistência técnica, manutenção
mensal de equipamentos de informática, implantação/manutenção do site
da Câmara Municipal de Poconé – MT (www.camarapocone.com.br),  bem
como, suporte técnico nos serviços relacionados às realizações de Sessões
Plenárias da Câmara Municipal de Poconé – MT, Data e Hora de Abertura
dos envelopes: 31/01/2012 à s  1 0:00 horas Local: na sede da Câmara
Municipal de Poconé – MT, Praça da Matriz, 45 Centro Sala das Sessões.

O Edital Completo poderá ser retirado no Setor de Licitações no
endereço supracitado e outras informações através do telefone (65) 3345-
1519.

Poconé – MT, 19 de janeiro de 2012.

Luciano Pereira de Souza
Pregoeiro